
ZARZĄDZENIE Nr 348 /21

BurmistJ./.a  Miż`stź` Jędrzejowa

zdnia  ".  C)9.    2021  roku

w spritv\'ic` zawŁ`rcia umowy najmu części  gruiitu komimalnego.

Na     podstawie     art.     30     ust.     2     pkt.     3     ustawy     z    dnia     s     marca     1990    rok.u

()  samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z  2021  r.  poz.1372  t.j./,  w  związku  z  art.13  ust.1  ustawy

z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.1990,

Dz.U.  z  2021  r.  poz.11.  poz.  234,  poz.1551,  poz.1561/  zarządzam,  co  następuje:

§1

1.    Ża\\,Tzeć    umowę    nći`jim    części    gruntu    komimzilnego,    oznaczonego    w    rejestrach

L`w'idcncji  grimt('w  i)bręl"  04  miŁ\sta  `lęili.zejowa jako  dzialka Nr  152/11  o  powierzchni

v\ł      tcj       części       18,00      m2,      oznaczonego      na      szkicu      wyznaczania      działek

pod   garaże   blaszaki   numei.em   57,   z  Hanną   Wydrych   zam.

2.    Usialić    czynsz    w    v\,'ysokości    25,00    zł    w    stosuiiku    miesięcznym    plus    podatek

VA'l`  23  %.

..t.     lhiowę  7,a\\,Tzeć  m  okres  ocl  dnia  01.11.2021  roku  do  dnia  31.01.2022  roku.

§2

Zjar7,ądz,enic  wchodz,i  w życie z ciniem  podpisania.


